
 
  

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “D. ZURETTI” 

Via Diaz,35 – 21030 MESENZANA (VA) 
Tel. 0332/575201   
C.F. 84002610123 

E-mail: vaic82500n@istruzione.it 
Pec: vaic82500n@pec.istruzione.it 

SITO WEB. www.icsmesenzana.edu.it 
 

                       Mesenzana, 19 novembre 2020 

Alle docenti Lidia Fiocchi ed Emanuela Postizzi 

p.c.: alle docenti della scuola dell’infanzia di Mesenzana 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

CONSIDERATO che i gruppi di apprendimento A, B, C della scuola dell’infanzia di Mesenzana sono in isolamento fiduciario fino al 

giorno 23 novembre 2020 e, di conseguenza, potranno rientrare in classe il 24 novembre p.v.; 

CONSIDERATO che le insegnanti Lidia Fiocchi ed Emanuela Postizzi non sono attualmente in isolamento fiduciario o quarantena 

pertanto stanno prestando  servizio in presenza; 

CONSIDERATO che i gruppi di apprendimento nei quali prestano servizio le insegnanti Lidia Fiocchi ed Emanuela Postizzi rientreranno 

nella scuola dell’infanzia, salvo diverso avviso, il giorno 24 novembre 2020; 

CONSIDERATO che le insegnanti possono predisporre le attività didattiche e le altre attività di servizio a distanza, essendo dotate di 

device e adeguata connettività; 

CONSIDERATO l’art. 25, comma 4, del decreto lgs. 165/2001 secondo cui “nell'ambito delle funzioni attribuite alle istituzioni 

scolastiche, spetta al dirigente l'adozione dei provvedimenti di gestione delle risorse e del personale” 

DISPONE 

che le insegnanti Lidia Fiocchi ed Emanuela Postizzi prestino servizio nelle giornate del 20 e 23 novembre 2020 in modalità SMART 

WORKING, avendo appurato che le maestre possiedono gli opportuni strumenti tecnologici e una adeguata  connettività. Sono 

pertanto in grado di gestire il proprio lavoro da remoto garantendo efficacia ed efficienza del servizio. 

Le insegnanti Fiocchi e Postizzi rientreranno al lavoro in presenza nella giornata di martedì 24 novembre 2020.  

Nelle giornate di SMART WORKING progetteranno le future attività in presenza, le eventuali nuove attività in DAD e 

predisporranno da remoto insieme al team docenti la documentazione richiesta in questo periodo, tra cui la elaborazione di PEI e 

PDP. 

 

La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Katia Fiocchetta 

                                                                                                                                                                                  (Firma autografa omessa ai sensi                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

                                                                                                                                                                                dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993)

    

mailto:vaic82500n@istruzione.it
mailto:vaic82500n@pec.istruzione.it
http://www.icsmesenzana.gov.it/

